
\i '

!=_ — -_ _

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by the Swiss-Czech Cooperation Programme

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: PPR-16378-5/ČJ-2016-990670

I. Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Příjemce faktury:

lČ:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř')

a

prodávající
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Be. Davidem Pšeničkou,
vedoucím Odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP České republiky
ČNB Praha 1,

Petra Mydlářová

CZECH IMAGE GROUP s.r.o,
Šámalova 1537/60a, 615 00 Brno
29282551
CZ29282551
Ing. Radovan Blaška, MBA
UniCredit Bank, as.

Kateřina Papežová

rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, v odd. C, Č. VI. 70808

(dále jen ,,prodávající")

uzavírají

tuto kupní smlouvu v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Stránka 1 z 9



k
ď

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by the Swiss-Czech Cooperation Programme

ll. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

2. Zboží je specifikováno v přňoze č. 1 Specifikace předmětu a podmínek plnění ,,Propagační
materiál" (švýcarsko - česká spolupráce) 7F-07901.01, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 11. 8. 2016,
která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem T002/16N00041582
v elektronickém tržišti GEMIN vybrána jako nejvýhodnější.

lil. Odevzdání zboží
1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží

nejpozději do 14. 9. 2016.

2. Místo odevzdání: Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Zboží bude dodáno pověřenému
zástupci kupujícího: kpt. Mgr. Eva Kubinová tel.: , , nebo kpt. Mgr.
Petr Jokl, tel.: , kteří budou o odevzdáni zboží informováni alespoň tři pracovní
dny (3) předem.

3. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve dvou (2) vyhotoveních, který bude
podepsán pověřenými zástupci smluvních stran a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom (l) vyhotovení. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu
kupujícím.

4. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od termínu odevzdání zboží.

lV. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

V. Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 210 920,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj.
255 213,20 KČ s DPH (slovy: dvěstěpadesátpěttislcdvěstětň'náct korun českých dvacet haléřů)
při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy

Stránka 2 z 9



¥ l +

. I

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by the Swiss-Czech Cooperation Programme

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury
vystavených prodávajickn po převzetí zboží kupujIcM.

4. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostI
bude faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujÍcĹho a příjemce faktury (policejní
prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba Petra
Mydlářová, tel. . Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál " 1 kopie).
Společně s fakturou dodá prodávajÍcÍ kopii potvrzeného dodacího listu.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručeni faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku).

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů.

7. KupujÍcÍ je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli, který
ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet
(30) kalendářních dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajĹcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

9. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se
kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

10. Faktura musí obsahovat informaci, že projekt je spolufinancován z Programu švýcarsko-
české spolupráce (včetně použití loga), název projektu ,,Posňení ochrany
demokratické společnosti před terorismem a extremismem ", registrační číslo
projektu 7F-07901.01 a SMVS-114V11100 2047.

VI. Záruka

1. prodávající garantuje, že zboží bude mít vlastnosti požadované kupujícím uvedené
v zadávací dokumentaci, ve smlouvě a v jejích přílohách.

2. Záruční doba činí minimálně 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujÍcÍm.

3. Oznámení vad musí být provedeno písemně.
4. prodávající se zavazuje odstranit oznámené vady ve lhůtě 30 dnů od doručení oznámení

kupujÍcÍho. V případě, že nebude z jakéhokoliv důvodu možno v této lhůtě vadu odstranit,
může být tato lhůta po domluvě s kupujícím prodloužena o přiměřenou dobu. V případě, že

Stránka 3 z 9



Y

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by the Swiss-Czech Cooperation Programme

zboží nebude možno ve stanovené lhůtě dle předchozí věty opravit, dodá prodávajÍcÍ nové
zboží.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

VII. Sankce

1. V případě, že prodávajÍcÍ nedodrží dohodnutý termín plnění dle ČI. lV smlouvy nebo
nedodrží termín odstranění reklamovaných vad dle ČI. V odst. 4 této smlouvy, kupujIcí
uplatní smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny zboží včetně DPH za každý, byt' i
započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícknu
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Povinnost zaplatit úrok z prodlení nebo smluvní pokutu je do 30 dnů od prokazatelného
doručení písemné výzvy k zaplaceni povinné straně.

4. Uplatněním smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo ušlý zisk.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

- prodlení prodávajicího s dodáním zboží o vÍce než 10 kalendářních dni.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,

- prodávající vstoupí do likvidace,

- prodávající poruší povinnosti stanovené v ČI. lX.
3. ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení

s úhradou faktury o vÍce než 30 dnů od data splatnosti.

4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

IX. Povinnosti prodávajícího

1. ProdávajÍcÍ je povinen uvádět informaci o spolufinancování projektu z Programu švýcarsko-
české spolupráce (včetně použití loga) při všech propagačních akcích při realizaci projektu,

Stránka 4 z 9



W -

Eon'Cdém'cm suisse

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by the Swiss-Czech Cooperation Programme

při mediální prezentaci projektu a na všech tištěných, elektronických a audiovizuálních
materiálech týkajících se projektu.

2. prodávající je povinen archivovat příslušné dokumenty po dobu 10 let, min. do roku 2027 a
zároveň je povinen umožnit oprávněným kontrolním subjektům dle ČI. XI této Smlouvy
kontrolu příslušné dokumentace po výše uvedenou dobu.

3. prodávající je povinen předložit kupujícímu veškeré dokumenty v souladu s ust. § 147a
odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ZVZ). Nepředložením těchto dokumentů prodávající bere na vědomí, že by se
v souladu s ust. § 120a ZVZ dopustil správního deliktu se všemi důsledky z toho
vyplývajícími.

X. Doložka bezúhonnosti (integrity clause)

1. prodávající při podání nabídky prohlásil, že nabídka byla připravena v souladu se zásadami
volné soutěže, poctivého obchodního styku a nestrannosti prodávajĹcÍho. Pokud by
nestrannost zanikla během plnění smlouvy, musí o tom prodávající kupujícího neprodleně
informovat.

2. prodávajÍcÍ musí vždy jednat nestranně v souladu s etickým kodexem své profese. Musí
se zdržet veřejných prohlášení o projektu či dodávkách, nemá-li k tomu předchozí souhlas
kupujícího. Nesmí kupujícího žádným způsobem zavazovat, nemá-li k tomu jeho předchozí
písemný souhlas.

3. Po dobu trvání smlouvy budou prodávající a jeho zaměstnanci a experti, kteří jsou v jiném
než zaměstnaneckém poměru k prodávajícímu respektovat lidská práva a zavazuji se, že
budou respektovat politické, kulturní a náboženské zvyklosti ČR.

4. prodávající nesmí přijmout žádnou jinou platbu v souvislosti se smlouvou kromě plateb v ní
stanovených. prodávajÍcÍ a jeho zaměstnanci a experti, kteří jsou v jiném, než
zaměstnaneckém poměru k prodávajícímu nesmějí vykonávat žádnou činnost ani přijmout
jakoukoli výhodu, která není v souladu s jejich závazky vůči kupujícknu.

5. prodávajicí, jeho zaměstnanci a další experti, kteří jsou v jiném, než zaměstnaneckém
poměru k prodávajícímu jsou povinni zachovávat obchodní tajemství po celou dobu trvání
smlouvy a rovněž i po jejím skončení. Veškeré zprávy a dokumenty vypracované či
obdržené jsou důvěrné.

6. Veškeré výstupy a zprávy získané, sestavené nebo zpracované prodávajÍcÍm při plnění
smlouvy jsou výhradním vlastnictvím kupujicího.

7. prodávající se zdrží jakýchkoli vztahů, které by mohly zpochybnit jeho nezávislost či
nezávislost jeho zaměstnanců a dalších expertů. Pokud prodávajícI přestane být nezávislý,
může kupující bez ohledu na škody odstoupit od smlouvy ve smyslu ČI. VIl této smlouvy,
aniž by prodávající měl jakýkoli nárok na úhradu jím vynaložených nákladů.

8. V případě, že vyjde najevo, že se prodávajÍcÍ v procesu přidělování veřejné zakázky či
plnění smlouvy dopustil protiprávního jednání, jako jsou např. korupční, podvodné či
donucovací praktiky, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit dle ČI. VIl této smlouvy
s účinky odstoupení ke dni nabytí účinnosti této smlouvy. Pro účely tohoto ustanovení se

Stránka 5 z 9



V

,_ _

.

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by the Swiss-Czech Cooperation Programrne

korupčními, podvodnými či donucovacími praktikami rozumí např. nabídka úplatku, daru,
odměny či provize jakékoli osobě za účelem ji motivovat, nebo ji naopak ohrožovat či
vyhrožovat jakoukoli újmou, aby vykonala, či naopak nevykonala takový čin, který může
ovlivnit přidělovánI veřejné zakázky nebo plnění již uzavřené smlouvy.

9. KupujIcí je rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit dle ČI. VIl této smlouvy dojde-li
k neobvyklým obchodním výdajům. Takovými neobvyklými výdaji jsou provize neuvedené
ve smlouvě nebo takové, které nevyplývají z řádně uzavřené smlouvy, provize převedené
do daňového ráje nebo provize zaplacené příjemci, jehož totožnost není jasně zjištěna,
nebo provize zaplacené společnosti, jež má všechny znaky toho, že je spo]ečností fiktivní.

XL Kontroly a audity

1. prodávajÍcÍ umožní kupujíchnu, poskytovateli dotace (Ministerstvu vnitra ČR) či jiným
příslušným institucím (Ministerstvu financí aj.) ověřit realizaci projektu prostřednictvím
přezkoumáni dokumentů nebo kontrol na místě plnění a v případě nutnosti provést
kompletní audit na základě podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a
veškerým dalším dokladům týkajícím se financováni projektu. Tyto kontroly se mohou
uskutečnit do 10 let po uskutečnění závěrečné platby.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům kupujÍcÍho, zástupcům
švýcarské strany zastoupené SECO (Státní kanceláří pro hospodářské záležitosti) a SDC
(Švýcarskou agenturou pro rozvoj a spolupráci), zástupcům švýcarského velvyslanectví
v ČR, zástupcům poskytovatele dotace, zástupcům NKJ-MF (Národní koordinační jednotky
Ministerstva financí), auditnímu subjektu či jiným příslušným kontrolním úřadům do míst a
lokalit plnění smlouvy, a to včetně svých informačních systémů, a dále k dokumentům a
databázím týkajícím se technického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky pro
usnadnění jejich práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na základě zachování
mlčenlivosti ve vztahu k třetím stranám. prodávající zajistí, aby dokumenty byly snadno
přístupné a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily.

3. Prodávající se zavazuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity,
kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle
stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch
z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

XII. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené touto
smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem..

3. Obě smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí ke smírnému vyřešení všech sporů,
které vzniknou v průběhu plnění této smlouvy.

Stránka 6 z 9



V

Ctmteder.azwn 5'0ĹUä Podpořeno z programu svycarsko-ceske spoluprace
Supported by the Swiss-Czech Cooperation Programme

4. Pokud vznikne spor, jsou smluvní strany povinny informovat se navzájem písemně o svém
stanovisku ke sporu a o řešení, které považují za možné. Pokud to kterákoli ze smluvních
stran považuje za užitečné, strany se setkají a pokusí se spor vyřešit. Každá ze smluvních
stran je povinna reagovat na žádost o smírné urovnání do 30 dnů od obdržení žádosti.

5. Všechny spory vznikající na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nebude
možno vyřešit smírem, budou předány výhradně do pravomoci soudních orgánů České
republiky při uplatnění právních předpisů platných v čr.

6. jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných číselně
označených dodatků ke smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

7. prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujÍcÍho nepostoupí či
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

8. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

9. Tato smlouva je vyhotovená v českém jazyce v 5 stejnopisech, z nichž jeden obdrží po
jejich podpisu prodávající a čtyři kupujÍcÍ.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dn"' 2 5, VIII. 2016

Za prodávajícího:

G%es,!!2'
Šámalova 1537/6Oa
615 QC) Brno-Židenice

lČ: 29282551

Ing. Radovan Blaška, MBA
jednatel

CZECH IMAGE GROUP s.r.o.

Za kupujícího:
icejní prezidium ČR

P.O. BOX 6
G5 1'4'M'i7-iA 5

- 73 -

Bc. David Pšenička
vedoucí OMM

Správy logistického zabezpečení PP ČR

Stránka 7 z 9



:á "

'ConĚederaaun 5Yiztä Podpořeno z programu svycarsko-ceske spoluprace
: Supported by the Swiss-Czech Cooperation Programme

Příloha č. I: Specifikace předmětu a podmínek plnění pro Posňení ochrany demokratické
společnosti před terorismem a extremismem ", registrační číslo projektu 7F-07901.01

!
i 1. Psací souprava s logem projektu 200 525,14 Kč 105 028,00 Kč

.
:| 2 Hrneček s logem projektu 200 104,42 Kč 20 884,60 Kč ť

] 3 Klíčenka s logem projektu 200 31,94 Kč 6 388,80 kč f

a

i---____
'g Pevná podložka s klipem s logem . .
', 5. . 200 67,16 Kc 13 431,00 Kc
í projektu

: 6. Šálek s podšálkem s logem projektu 100 104,42 Kč 10 442,30 Kč

7 Dárkový set nářadí s logem projektu 100 150,04 Kč 15 004,00 Kč
i

K

9. Papírová taška s logem projektu 250 17,91 Kč 4 477,00 Kč '

Celková cena bez DPH 210 920,00 Kč

Celková cena s DPH 255 213,20 Kč

Specifikace jednotlivých předmětů:

PoI. č. 1 - Psací souprava s logem projektu

P|nÍcĹ pero - bombičkové, celkové s nerezovým hrotem, šířka hrotu střední, barva inkoustu modrá.
Povrchová úprava těla - matně stříbrná lakovaná, leskle stříbrné doplňky, vIčko nasazovací.
Kuličkové pero - celokovové s matně stříbrnou lakovanou úpravou, leskle stříbrné doplňky, otočný
mechanismus pro vysunuti velkokapacitní náplně, barva inkoustu modrá.
Dárková papírová krabička s logem projektu v bílém provedeni na vIčku.

PoI. č. 2 - hrneček s logem projektu

Keramický bílý hrneček, objem 300 ml, hranatý, průměr min. 8cm, výška min. 8cm, logo projektu
v bílém provedeni na těle hrnečku.

POL č. 3 - Klíčenka s logem projektu

Kožený přívěsek na klíče s epox potiskem (logo projektu v bílém provedení), obdélník 3,2 x 8 cm.

Stránka 8 z 9



_

r Š """ "" "

.C oMederazmnt' $vaze"a

l

Podpořeno z programu švýcarsko-české spolupráce
Supported by the Swiss-Czech Cooperation Programme

Pol. č. 4 - Ručník s logem projektu

· Ručník materiál microfibre min. 310 g/m', rozměr min. 50 x 100 cm, logo projektu v bílém
provedení v pravém dolním rohu o velikosti min. 3 x 5 cm.

POI. č. 5 - Pevná psací podložka s logem projektu

· Pevná psací podložka z PVC s kovovým klipem pro uchycení papiru velikosti A4, uzavÍracÍ.
Minimální uchycení 50 listů A4. Logo projektu v bílém provedení na vrchních deskách.

Pol. č. 6 - Šálek s podšálkem s logem projektu

· Bilý porcelánový šálek o objemu 140 ml s oválným podšálkem s logem projektu v bílém provedení
na vrchní straně podšálku.

Pol. č. 7 - Dárkový set nářadí s logem projektu

· Multifunkční nářadí v kovovém provedení, min. 9 funkcí
· Svítilna LED s funkcí ZOOM v kovovém provedení
· Kompas velikosti přívěsku
· Dárková papírová krabička s logem projektu v bílém provedení na víčku

Pol. č. 8 - Power banka s logem projektu

· Minimálni dobíjecÍ kapacita 6000 mAh, LED indikace dobíjenÍ, vstup micro USB 5v/1a, výstup 2x
USB (lx 5V/1A, lx 5V/2, 1A), baterie Li-ion, natištěné logo projektu v bílém provedení.

Pol. č. 9 - papírová dárková taška s logem projektu

· Papírová taška s kroucenými držadly, velikost šířka 30 - 35 cm, hloubka 14 - 19 cm, výška 30 -
40 cm, s logem projektu v bílém provedení.

Logo programu švýcarsko-české spolupráce v bílém provedení:

Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Logo programu švýcarsko-české spolupráce je možné stáhnout na webové stránce www.swiss-

contribution.cz . Původní proporcionalita log musí být zachována.

Stránka 9 z 9


